2. Doſtior Cicerone. Sapientior Socrate.

3. Dignus laude. Præditus ingenio. Orbis parentibus. Careo pecunia. Vaco culpa. Abundamus frumento. Opus eſt nobis auxilio aliorum.

4. Vti decet occasione. Fruimur pace. Fungor officio. Potior voto. Sapiens virtute nititur. Dignari aliquem honore. Veſci glande.

5. Puer

5. Puer bona indole. Sollerti est ingenio. Eo in me animo fuit.

6. Sum Carthagine. Studet Athenis. Venit Roma. Redit rure. Surgit humo. Hoc die. Superiore anno.

SYNT. CONI. 1. Nescio, quis habeat. Dic, ubi fuerit, quando venerit. Nosti, quam sim sollicitus.

2. Cogita, quæ respondeas. Abeat. Hoc facias.

3. Hortor te, ut discas, quo expectationi parentum satisfacias. Fuge, ne capiaris. Non dubito, quin me ames. Dignus est, qui ametur.

4. Quæ quum ita sint. Ipse licet venias. Ut desint vires, tamen est laudanda voluntas. Quamvis abesset. Quasi bene rem gessisset.

5. Quum advesperasceret. Quum rediisset.

6. Ignavus nunquam proficiet, tametsi id percipiat. Succenses mihi, quod arcana tua euulgasssem.

NOT. 1. Si venerit. Nisi nunc dixero. Donec me abluero.

2. Vereor, ut pax firma sit. Periculum est, ne hostis irruat.

3. Nemo dubitat, quin Deus sit. Non dubium est, quin Deus pius servaturus sit. Non dubitamus, Messiam venisse.

4. Non potui, quin te rogarem. Facere non potui, quin tibi voluntatem declararem meam. Fieri non potest, quin sentiant. Parum absuit, quin interirem.

5. Impeditus fui, quo minus venirem. Nihil obstat, quo minus emergas. Non recusamus, qui dedatur. Discordia oblitit, ne vinceremus.

6. Tam dives, ut nihil desideret amplius. Eo in me animo est, ut omnibus amicis eum antepoñam.

Quum abessent parentes, factum est, vt indulgentius viueret. Rogo et hortor, vt pergas, qua cœpisti. Cura, vt valeas. Quibus rebus fiebat, vt omnes superaret.

7. Ne timeas. Ne cede. Noli malos imitari. Caue dubites. Parce pias scelerare manus.

## SYNT. INF.

1. Cupio scire. Non possum credere.
2. Puto, patrem ignorare. Spero, fratrem venturum esse. Non dubito, præceptorem cognouisse.
3. Didici esse infelix. Non omnibus contingit esse eruditos. Qui cupit doctus fieri cet. Cur video te incedere tristiore?
4. Hoc facile ad intelligendum est. Dignus, vt laudetur. Mirabile visu. Cupidus discendi.
5. Rogo, vt mei rationem habeas. Hortor, vt mores corrigas. Suasor tibi sum, ne pergas.

## SYNT. GER. SVP. PART.

1. Animus discendi. Voluntas occidendi. Illecebræ peccandi. Occasio emergendi. Locus ignoscendi. Auctor classem expectandi.
2. Docendo discimus. Sæpe scribendo recte scribimus. Deterruit a scribendo. Refutatio est in negando, redarguendo, defendendo.
3. Ad docendum se composuit. Inter agendum.
4. Venit salutatum. Quum spectatum ludos iret. Legati venerunt questum iniurias.
5. Turpe dictu, optimum factu, foedum visu, difficile transitu, susceptu honestum. Surgit cubitu. Redit venatu.
6. Discens litteras. Lecturus Ciceronem. Occasio vincendi hostem. Venit oratum iudices. Non deero ad leuandum fortunam tuam.